199 200
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追

タップ付パンチ
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
Price
価格
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋200円となります。
（例）AーMPAL10の場合　660（MPAL10基準単価）＋200＝860円（商品基準単価）
■材質  SKD11相当　基準単価 ■タップ大径サイズ  材質 SKD11相当　基準単価
■材質　粉末ハイス鋼　基準単価
PC P
WC
W
PC P
BC
B
0.16
GL
PCCÚ0.05
PRCÚ0.05
W
P.
t
B
f
GC
L
LC
L
Lt
270B
90B
0B 180B
1
0
.5 -0.5D
2
0
-0.01
-1D
2
0
-0.01
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～29 30～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
2
●
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
X追加工SC・PRC・刃先側面加工はストークA早割適用不可
E刃先側面加工をご指定の場合は3日目出荷となります。
D P.40
ストーク T 当日出荷
   500円/1本
1,000円/1本
   300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
正午迄
PM 3:00迄
ご注文締切
3